
Dz-15.0021.13.2015 

Uchwała Nr XIII /86/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 24.09.2015 r. 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o przystąpienie do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rejonu osiedla Bohaterów 

Września.  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przystąpienie do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części Miasta Krakowa w obszarze oznaczonym 

ciągiem ulic: od zachodu ul. Obrońców Warszawy, od wschodu ul. Piasta Kołodzieja, 

od południa ul. Srebrnych Orłów.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla osiedla Bohaterów 

Września obr. 2 jednostka ewidencyjna Nowa Huta ma na celu utrzymanie dotychczasowej 

struktury architektonicznej i urbanistycznej osiedla, ze szczególnym wyłączeniem zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej. Opracowanie planu pozwoli zachować dotychczasowy 

standard zamieszkania, jak i uporządkuje przestrzeń publiczną. Ponadto powinien on być 

spójny z tworzonym obecnie planem zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

Mistrzejowice-ks. K. Jancarza. 

 

 


